O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(41) Projeto e

Representações Arquitetônicas, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado do(s) pedido(s) de

reconsideração da Avaliação de Títulos/Currículo do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM RESULTADO DE RECONSIDERAÇÃO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(41) Projeto e Representações Arquitetônicas

Nome ResultadoInscrição Nota

Pollyana Larissa Machiavelli 6.40Deferido16436

Rosilene Regolão Brugnera 7.52Deferido16335

Thais Kawamoto Amaraes 8.80Deferido16302

Maringá, 24 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Carlos Augusto de M Tamanini

Presidente

24/02/2025 10.56.05 Página 1 de 1

		2025-02-24T11:24:38-0300